2

[image: ]

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	26 марта 2025 г.
	г. Михайловск
	№ 632

О внесении изменений в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2020 года № 19 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения социально значимых проектов нормативных правовых актов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г.
№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», от 21 июля 2014 г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации» Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2020 года № 19 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения социально значимых проектов нормативных правовых актов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. в наименовании слова «социально значимых проектов» заменить словами «общественно значимых проектов»;
1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Порядок проведения общественного обсуждения общественно значимых проектов нормативных правовых актов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края в следующей редакции согласно приложению.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края                                                           С.В.Печкуров

[bookmark: _GoBack]
Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                             И.В.Серов
image1.png